ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2017 г. № 33-п

О назначении ответственного лица за сбор, обработку
общедоступной информации в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за сбор, обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также проверку  достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать  в Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области специалиста по связям с общественностью Гордюшину Елену Юрьевну.

2. Специалисту по кадрам и общим вопросам Мамедовой С.Х. внести соответствующие положения в должностную инструкцию специалиста по связям с общественностью.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Дружинского
  сельского поселения                                                                   С. В. Бабинцев